«Йошкар-Оласе 24-ше №-ан

«Весняночка» йочасад»

муниципал бюджет школ деч

ончычсо туныктымо тонеж

Муниципальное бюджетное

дошкольное  образовательное

учреждение   «Детский сад  № 24

г. Йошкар-Олы  «Весняночка»
424038, Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, б. Чавайна, 10 «а» тел. (8362) 21-80-00 (факс), 21-80-89, 21-44-51

http://edu.mari.ru/mouo-yoshkarola/dou24/default.aspxс, E-mail:ves.24@yandex.ru

ОКПО 12915360, ОГРН 1021200759964, ИНН/КПП 1215012142/121501001

П Р И К А З

12.09.2024 г.                                                                               № 59-од

Об утверждении Положения о платных образовательных услугах

С целью определения порядка и условий деятельности по оказанию

платных образовательных услугах в Муниципальном бюджетном

дошкольном образовательном учреждении «Детский сад № 24 г. Йошкар-

Олы «Весняночка»

Приказываю:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.10.2024 года  Положение о платных

образовательных услугах (Приложение).

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

                Заведующий                 Е.В.Дружинина

http://edu.mari.ru/mouo-yoshkarola/dou24/default.aspxс

		2024-10-03T12:19:22+0300
	Дружинина Елена Владимировна
	Я являюсь автором этого документа